

**GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2024 YILI SPOR MERKEZLERİ ÜCRET TARİFE TEKLİFİ**

SPOR SALONU KURS ÜCRETİ	2023 YILI TEKLİFİ	2024 YILI TEKLİFİ	2024 YILI TEKLİFİ	KOMİSYON
STEP-AEROBİK, PİLATES, ZUMBA, YOGA, KORT TENİS, GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK, KICK BOKS VE BOKS KURSU (YETİŞKİN)	200 TL** (3 Aylık)	300 TL** (Dönemlik)		
FITNESS	225 TL (3 Aylık)	300 TL (Dönemlik)		
FUTBOL, BASKETBOL, VOLEYBOL, HENTBOL, CİMNASTİK, MASA TENİSİ, KARETE, TEKVANDO, JUDO, KORT TENİSİ, BADMİNTON, ATLETİZM, ÇOCUK ZUMBA, ÇOCUK PİLATES, GÜREŞ, BİSİKLET, KAYKAY, PATEN, KİCK BOKS, WUS-HU VE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK (ÖĞRENCİ)	75 TL (3 Aylık)	100 TL (Dönemlik)		
YÜZME (YETİŞKİN)	320 TL* (3 Aylık)	450 TL* (Dönemlik)		
YÜZME (18 YAŞ ALTI ÖĞRENCİ)	100 TL (3 Aylık)	150 TL (Dönemlik)		
BESYO HAZIRLIK KURSU	350 TL (1 DEFA ÖDENİR)	500 TL (Dönemlik)		
POMEM HAZIRLIK KURSU	350 TL (1 DEFA ÖDENİR)	500 TL (Dönemlik)		
SPOR LİSESİ HAZIRLIK KURSU	200 TL (1 DEFA ÖDENİR)	300 TL (Dönemlik)		

\*2024 Yılında Yüzme branşı için her yeni kayıt döneminde hekim onaylı sağlık raporu (Hepatit A ve İdrar) alınması zorunludur. Sağlık raporu, Sağlık Bakanlığı onaylı herhangi bir sağlık kuruluşundan alınabilir.

\*\*2024 Yılında yetişkin fitness ve zumba branşlarında her yeni kayıt döneminde hekim onaylı EKG (Elektrokardiyografi) raporu alınması zorunludur. EKG raporu, Sağlık Bakanlığı onaylı herhangi bir sağlık kuruluşundan alınabilir.

2024 Yılında Engelli ve Gazilerimizin kendilerine ve Birinci derece Şehit ve Gazi yakınlarına tüm branşlarımız ücretsizdir.(Anne, Baba, Eş ve Çocuk)

2024 Yılında personel ve birinci derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş ve Çocuk) %50 indirim olacaktır.

Spor Tesislerimize kayıt yaptıracak kursiyerlerimizin Ümraniye ilçemizde ikamet etmeleri gerekmektedir.

Yetişkin fitness branşına 15 yaş ve üzeri bireyler kayıt yaptırabilmektedir.

Kayıt dönemleri takribi 2 – 3 ay olup Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belirlenmektedir.

Yıl içerisinde yaşanabilecek doğal afetler, salgın hastalıklar vb. gibi olağan dışı durumlarda tüm spor hizmetlerine ara verilebilecektir.

Yıl içerisinde eklenebilecek olan yetişkin veya çocuk branşlarında yukarıda yer alan fiyat tarifeleri geçerli olacaktır.

Engelsiz Spor Merkezi yalnızca engelli bireylere ücretsiz bir şekilde hizmet vermektedir.

Engelsiz Spor Merkezi'nin engelliler dışındaki bireylere hizmet vermesi durumunda yüzme branşı vb. diğer branşlar için yukarıda yer alan tarifeler ve kurallar geçerli olacaktır.